ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.? 4.761/2018/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 09 de agosto de 2018.

A(o) Exm". Senhor(a)
Dr. RÔMULO ARAÚJO MONTENEGRO
Secretário de Estado do Desenvolvimento da
Agropecuária e da Pesca
Centro Administrativo - Jaguaribe
58015-020 - João Pessoa/PB.

Senhor Secretário:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o

Requerimento n? 9.098/2018, de autoria do Deputado INÁCIO FALCÃO,
apelando no sentido de que seja feito a doação de 50 mil alevinos para

incentivar o desenvolvimento da piscicultura familiar no municipio de

Vieirópolis, neste Estado.

Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br